PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

EDITAL SGP N.º 11/2021

CONVOCAÇÃO PARA SUBSTITUIÇÃO NO 2º GRAU

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições
legais  e  regimentais  e  considerando  o  §  1º,  do  art.  2º,  da  Resolução
Administrativa n. 099/2013,

FAZ SABER às Juízas e Juízes Titulares de Vara do Trabalho,
interessados em substituir  os Desembargadores no 2º grau,  por ocasião de
férias, licenças e demais afastamentos legais, que se encontram abertas as
inscrições para convocação no exercício de 2022,

FAZ  SABER  que  os  requerimentos  de  inscrição  devem  ser
encaminhados à Presidência do Tribunal Regional do Trabalho, no prazo de 08
(oito) dias corridos, a contar da publicação do presente edital.

Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO

Desembargador Presidente

Documento 1 do PROAD 26275/2021. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2021.RHXQ.VYQJ:
https://www.trt13.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

	Ir para página 1

		2021-09-22T10:31:27-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO